sobre as referidas verbas ora em controvérsia.
		 O fato gerador da multa aplicada abarca os montantes compensados indevidamente em GFIP pelo contribuinte, efetuados entre as competências 7/2012 a 7/2013 (inclusive 13° salário). Seu valor é de R$ 7.709.057,08 (sete milhões, setecentos e nove mil, cinquenta e sete reais e oito centavos), que corresponde a 150% (cento e cinquenta por cento) das referidas compensações indevidas, conforme é demonstrado no Anexo I deste Relatório Fiscal, o qual discrimina, por CNPJ e por competência, os valores mensais compensados indevidamente e os respectivos montantes mensais da multa ora aplicada, dentre outros elementos.

[...]

previdenciárias sobre as referidas verbas ora em controvérsia. 

O fato gerador da multa aplicada abarca os montantes compensados 

indevidamente em GFIP pelo contribuinte, efetuados entre as competências 

7/2012 a 7/2013 (inclusive 13° salário). Seu valor é de R$ 7.709.057,08 (sete 

milhões, setecentos e nove mil, cinquenta e sete reais e oito centavos), que 

corresponde a 150% (cento e cinquenta por cento) das referidas compensações 

indevidas, conforme é demonstrado no Anexo I deste Relatório Fiscal, o qual 

discrimina, por CNPJ e por competência, os valores mensais compensados